
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Terça-feira – 04 de Fevereiro de 2020 – Ano IV – Edição n° 19 – Caderno 02 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 

  

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 08-001/2020  

 
 
 
 
 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Terça-feira 

04 de Fevereiro de 2020 
Ano IV – N° 19 

 
 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO N° Nº 08-001/2020 – P. A. Nº 001/2020. 

 
OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de julgamento, ADJUDICOU E 
HOMOLOGOU o resultado do PREGÃO PRESENCIAL nº 08-01/2020, para Eventual contratação de empresa 
especializada no fornecimento de Internet banda larga de alta performance via fibra óptica, cabo e rádio 
interligando todos os departamentos, setores e órgãos conveniados da Prefeitura e Secretarias Municipais e demais 
serviços correlatos. PREGÃO PRESENCIAL do tipo “Menor preço global”. Empresa Vencedora: TUX NET - SERVIÇOS 
DE INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ N° 07.652.235/0001-07. Valor Total Estimado: R$ 340.640,00 (trezentos 
e quarenta mil seiscentos e quarenta reais).  

 
Valente-Ba, 23 de janeiro de 2020. 

 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 
 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2020-02-04T12:01:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




